(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Cougar | Arena Black | 3PAREHBBRB5.0001 |
Mouse pad | Extra large 800*300*5mm Black (

CGR-BBRBS5H-ARE )

Sifra: 104627

Kategorija prozivoda: Gaming MiSevi

Proizvoda¢: COUGAR GAMING

Cena: 3 104,00 rsd.

Accessory Name:
Device Location:
External Color:
Fabrication Material:
Device Function:
Width (mm):

Height (mm):

Depth (mm):

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Length (mm):

Box Width (mm):

Box Height (mm):

Box Weight Brutto (kg):
Packs in Box:

Package Type:

EAN Code:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Arena
External
Black
Rubber
Mouse Pad
800 mm

5 mm

300 mm
Yes

24 month(s)
Serial Number
90 mm

90 mm

320 mm
0.742 kg
0.635 kg

1

650 mm
497 mm
162 mm
16.34 kg

20

Box
4715302448806




